
UCHWAŁA Nr XXV/600/08  

Rady Miasta Gdyni  

z dnia 19 listopada 2008 roku  

 

 
w sprawie utworzenia przez Gminę Gdynia spółki o nazwie „Agencja Rozwoju Gdyni 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.  

 
Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, 10 i 18, art. 9 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 

pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, z późn. zm.), art. 9 i 10 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 

1997 r. Nr 9, poz. 43, z późn. zm.) i art. 189 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miasta Gdyni uchwala 

co następuje:  

 
 

§ 1  

 
Gmina Gdynia tworzy spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie „Agencja Rozwoju 

Gdyni spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.  

 

§ 2  

 
Przedmiotem działalności spółki będzie:  

1) pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania 

(PKD 70.22.Z),  

2) działalność obiektów kulturalnych (PKD 90.04.Z),  

3) działalność bibliotek (PKD 91.01.A),  

4) działalność w zakresie informacji turystycznej (PKD 79.90.B),  

5) wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi (PKD 

68.20.Z),  

6) działalność wspomagająca edukację (PKD 85.60.Z),  

7) pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 

85.59.B),  

8) działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (PKD 82.30.Z),  

9) badanie rynku i opinii publicznej (PKD 73.20.Z),  

10) wydawanie książek (PKD 58.11.Z),  

11) pozostała działalność wydawnicza (PKD 58.19.Z),  

12) działalność związana z administracyjną obsługą biura, włączając działalność 

wspomagającą (PKD 82.1).  

 

§ 3  

 
Siedzibą Spółki będzie miasto Gdynia.  

 

§ 4  

 
Kapitał zakładowy Spółki wynosić będzie 1.000.000 zł. i dzielić się będzie na 1.000 równych 

udziałów po 1.000 zł. każdy udział.  



 

§ 5  

 
Czas trwania Spółki będzie nieograniczony.  

 

§ 6  

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.  

 

§7  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski 

 

 


